
UCHWAŁA NR LI/298/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 2 183 600,00 zł 
(słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset złoty 00/100).Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi 29 905 540,14 zł w tym: dochody majątkowe 10 162 379,09 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 2 288 000,00 zł 
(słownie: dwa miliony dwieście  osiemdziesiąt osiem tysięcy złoty 00/100). 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2023 r. o kwotę 104 400,00 zł 
(słownie: sto cztery tysiące czterysta złoty 00/100 ) Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 
34 068 021,42 zł, w tym: wydatki majątkowe 14 473 499,27 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. . Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19   

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   518 014,00    0,00  2 000 000,00  2 518 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40095 Pozostała działalność    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów    0,00    0,00  1 500 000,00  1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   183 600,00   183 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   183 600,00   183 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   183 600,00   183 600,00

 15 443 273,05    0,00  2 183 600,00  17 626 873,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 152 379,09    0,00    0,00  10 152 379,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 595 652,14    0,00  2 183 600,00  27 779 252,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  121 000,00    0,00    0,00   121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 005 288,00    0,00    0,00  2 005 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 005 288,00    0,00    0,00  2 005 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 569 561,05    0,00  2 183 600,00  19 753 161,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 152 379,09    0,00    0,00  10 152 379,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 27 721 940,14    0,00  2 183 600,00  29 905 540,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/298/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   221 644,00   221 644,00   221 644,00    0,00   221 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 221 644,00  2 221 644,00  2 221 644,00    0,00  2 221 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 500 000,00  1 500 000,00  1 500 000,00    0,00  1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 500 000,00  1 500 000,00  1 500 000,00    0,00  1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 488 478,02  3 780 629,00  3 507 194,00  2 916 026,00   591 168,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  94 000,00 -  94 000,00 -  94 000,00    0,00 -  94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 400 478,02  3 692 629,00  3 419 194,00  2 916 026,00   503 168,00   13 183,00   260 252,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 131 693,02  3 423 844,00  3 418 844,00  2 916 026,00   502 818,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  94 000,00 -  94 000,00 -  94 000,00    0,00 -  94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 043 693,02  3 335 844,00  3 330 844,00  2 916 026,00   414 818,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   707 849,02   707 849,02    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 000,00   144 000,00   144 000,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  88 000,00 -  88 000,00 -  88 000,00    0,00 -  88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 000,00   112 000,00   112 000,00    0,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 794 263,77  5 674 263,77  4 841 715,77  3 764 672,77  1 077 043,00   637 106,00   149 442,00   46 000,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 794 263,77  5 674 263,77  4 841 715,77  3 764 672,77  1 077 043,00   637 106,00   149 442,00   46 000,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   167 905,00   167 905,00   167 905,00    0,00   167 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40095 Pozostała działalność

750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

801

80113

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/298/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   167 905,00   167 905,00   167 905,00    0,00   167 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 500,00   75 500,00   75 500,00    0,00   75 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 600,00 -  1 600,00 -  1 600,00    0,00 -  1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 900,00   73 900,00   73 900,00    0,00   73 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   183 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   233 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   183 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   233 600,00   183 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 500 996,10  1 817 484,00  1 817 484,00   62 848,00  1 754 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 683 512,10  3 683 512,10   330 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 800,00 -  8 800,00 -  8 800,00    0,00 -  8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 588 996,10  1 817 484,00  1 817 484,00   62 848,00  1 754 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 771 512,10  3 771 512,10   330 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 725 724,10   42 212,00   42 212,00   7 333,00   34 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 683 512,10  3 683 512,10   330 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 813 724,10   42 212,00   42 212,00   7 333,00   34 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 771 512,10  3 771 512,10   330 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   189 834,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   189 834,05   189 834,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 834,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 834,05   277 834,05    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 000,00   67 000,00   67 000,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 800,00   75 800,00   75 800,00    0,00   75 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 800,00   73 800,00   73 800,00    0,00   73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   275 022,00   275 022,00   275 022,00    0,00   275 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 800,00 -  8 800,00 -  8 800,00    0,00 -  8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 222,00   266 222,00   266 222,00    0,00   266 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 570,00   112 570,00   112 570,00    0,00   112 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 800,00 -  8 800,00 -  8 800,00    0,00 -  8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 770,00   103 770,00   103 770,00    0,00   103 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 749 333,42  15 483 834,15  13 093 308,15  7 480 832,77  5 612 475,38  1 439 289,00   698 626,00   46 000,00    0,00   206 611,00  14 265 499,27  14 265 499,27   390 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  104 400,00 -  104 400,00 -  104 400,00    0,00 -  104 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 288 000,00  2 200 000,00  2 020 000,00    0,00  2 020 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 932 933,42  17 579 434,15  15 008 908,15  7 480 832,77  7 528 075,38  1 439 289,00   878 626,00   46 000,00    0,00   206 611,00  14 353 499,27  14 353 499,27   390 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 005 288,00  2 005 288,00   948 919,00   744 585,00   204 334,00    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 005 288,00  2 005 288,00   948 919,00   744 585,00   204 334,00    0,00  1 056 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Dowożenie uczniów do szkół80113

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 168 206,72 0,00

01043 256 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 4 912 206,72 0,00

6050 1 531 744,00 0,00

519 700,00 0,00

1 012 044,00 0,00

6370 3 380 462,72 0,00

3 380 462,72 0,00

600 346 848,75 0,00

60013 45 348,75 0,00

6050 45 348,75 0,00

45 348,75 0,00

60016 241 500,00 0,00

6050 241 500,00 0,00

241 500,00 0,00

60020 60 000,00 0,00

6059 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 707 849,02 0,00

75023 707 849,02 0,00

6370 707 849,02 0,00

707 849,02 0,00

754 1 265 790,36 0,00

75412 1 265 790,36 0,00

6050 417 065,36 0,00

74 082,14 0,00

342 983,22 0,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem 

sali konferencyjno-widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
74 082,14

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 342 983,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 265 790,36

Ochotnicze straże pożarne 1 265 790,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 065,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 707 849,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

707 849,02

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 707 849,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa  centrum przesiadkowego w m. Święta Anna 

gm. Dąbrowa Zielona
60 000,00

Administracja publiczna 707 849,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 500,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. 

Dabrowa Zielona
241 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 348,75

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr.786 w m. Święta 

Anna /130 m/

45 348,75

Drogi publiczne gminne 241 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa 

Zielona etap IV-V
3 380 462,72

Transport i łączność 346 848,75

Drogi publiczne wojewódzkie 45 348,75

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona 

dorzecza rzeki Wiercicy
519 700,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Zielonej 1 012 044,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 380 462,72

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do 

budowy studni wierconej
6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 912 206,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 744,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 168 206,72

Infrastruktura wodociągowa wsi 256 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/298/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 1



6370 848 725,00 0,00

848 725,00 0,00

801 120 000,00 0,00

80104 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

852 2 923 292,32 0,00

85203 2 923 292,32 0,00

6050 2 923 292,32 0,00

2 923 292,32 0,00

853 170 000,00 0,00

85395 170 000,00 0,00

6060 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

900 3 683 512,10 88 000,00

90005 3 683 512,10 88 000,00

6050 189 834,05 88 000,00

189 834,05 88 000,00

6059 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

6370 3 163 678,05 0,00

1 782 584,72 0,00

1 381 093,33 0,00

14 385 499,27 88 000,00

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie Zielonej
1 381 093,33

Razem 14 473 499,27

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach 

Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa Zielona
330 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 163 678,05

Modernizacja energetyczna budynku OSP w 

Cielętnikach
1 782 584,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 834,05

Termomodernizacja  budynku publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie Zielonej
277 834,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepęłnosprawnych
170 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 512,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 771 512,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 000,00

Pozostała działalność 170 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Ośrodki wsparcia 2 923 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 292,32

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z 

przeznaczeniem na "Centrum opiekuńczo-mieszkalne"
2 923 292,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja energetyczna w budynku PP w Dabrowie 

Zielonej
120 000,00

Pomoc społeczna 2 923 292,32

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem 

sali konferencyjno-widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
848 725,00

Oświata i wychowanie 120 000,00

Przedszkola 120 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

848 725,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 0,00 2 183 600,00 0,00 2 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 2 183 600,00 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 Preferencyjny zakup węgla

40095 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
4300 Zakup usług 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

853

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 
Dodatek węglowy/ Dodatki 

na inne źródła ciepła

85395 Pozostała działalność 0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 183 600,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 

Majątkowe - ogółem 8 100 714,79 0,00 0,00 8 100 714,79 8 100 714,79 0,00 0,00 8 100 714,79 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 
Budowa sieci kanalizacyjnej 

w Dąbrowie Zielonej

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 462,72 0,00 0,00 3 380 462,72 

750 Administracja publiczna 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 
E-usługi dla mieszkańców 

gminy Dąbrowa Zielona

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/298/2023

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 10 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 1



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 707 849,02 0,00 0,00 707 849,02 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

Modernizacja budynku 

remizy OSP wraz z 

utworzeniem Sali 

konferencyjno-

widowiskowej w m. 

Dąbrowa Zielona

75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00 848 725,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

Termomodernizacja 

energetyczna budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrowie 

Zielonej oraz 

Termomodernizacja 

budynku OSP w 

Cielętnikach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 2



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 678,05 0,00 0,00 3 163 678,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC5B351-4715-4F5A-A1A6-AA06275A6BBB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-10T08:35:45+0100




